




Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób

1 WIRNIK KOMPLETNY DBSMm 75C              C-20500/1 1

1.4 ŁOŻYSKO KULKOWE 627T1XZZ1MC4E TD EA3LJ              0631-111-076   1

1.5 ŁOŻYSKO KULKOWE 6001-T1X2RSCC3E TD EA3S6 0631-112-015   1

1.6 TULEJKA USZCZELNIAJĄCA 15,5/12x9        C-43411        1

2 STOJAN KOMPLETNY DBSMm 75C              C-33246        1

3 KORPUS SILNIKA DBSMm 75IIB - ZESPÓŁ      C-43512 1

4 KORPUS DBSMm 75IIB- ZESPÓŁ              C-32487        1

5 ROLKA NAPĘDOWA DBSMm 75IIB              C-32418        1

6 ROLKA PROWADZ.DBSMm 75IIB- ZESPÓŁ       C-44055        1

7 KOŁO ZĘBATE Z WAŁKIEM DBSMm 75IIB       C-43394        1

8 RĘKOJEŚĆ DODATKOWA DBSMm 75IIB          1362-215-071   1

9 POCHŁANIACZ PYŁU DBSMm 75IIB            C-20467        1

10 SPRĘŻYNA ZATRZASKOWA 8,45x0,6           C-43388        1

14 POKRĘTŁO REGULACYJNE DBSMm 75II         1260-000-039   1

15 TULEJA 18/8,2x6,5                       1260-000-069   1

16 SPRĘŻYNA 1,6/16,2x38                    0652-620-139   1

17 PODKŁADKA OSADCZA 18/7,7x3,2            C-43404        1

18 OŚ ROLKI DBSMm 75IIB                    C-43403        1

19 PROWADNICA OBSADY DBSMm 75IIB           0656-190-002   1

20 OBSADA ROLKI DBSMm 75IIB                0656-190-003   1

21 WKRĘT M4x12-5.8-B-Fe/Zn5                0653-512-138   4

22 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 4,2x0,5             C-42644        7

23 PODKŁADKA 29x5                          C-44040        1

24 SPRĘŻYNA 2,5/25,3x52,5                  0652-620-137   1

25 PODKŁADKA 22/15x0,3                     C-44133        3

26 PODKŁADKA 21/12,1x1                     C-43396        3

27 ZABIERAK 28/6x3                         C-43395        2

28 PODKŁADKA 15/5,3x2  Fe/Zn5              0653-182-009   3

29 ŚRUBA M5x16-8.8-Fe/Zn5 GW. LEWY         0653-514-385   2

30 PŁASKI PAS ZĘBATY 110 XL 100            1119-184-867   1

31 KOŁO PASOWE ZĘBATE Z=26 C-20462 1

32 WAŁEK ROLKI DBSMm 75IIB                 C-32154        1

33 ZABIERAK 43/8,05x4,5                    C-43861        1

34 ŚRUBA M5x16-8.8-Fe/Zn5                  0653-512-074   1

35 KOŁO PASOWE ZĘBATE Z=19 C-20461  1

36 PODKŁADKA 18/12x1                       C-43391        2

37 PODKŁADKA 18/12x0,1                     C-43562        2

38 ŁOŻYSKO KULKOWE 6001-2RS C3 S           0631-112-031   1

39 RĘKOJEŚĆ DBSMm 75IIB PODZESPÓŁ          C-44614        1

41 TULEJA 47/24,8x18,2                     1260-000-068   1

42 WKRĘT DO TWORZYW TW 3,1x13 KB/1         0653-340-015   3

43 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB             0653-340-122   2

44 ŁOŻYSKO KULKOWE 629-2Z P63              0631-112-401   1

45 ODCIĄŻKA 18x4,5                         1260-000-072   1

46 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x19 KB/1           0653-340-138   9

47 TULEJKA ŻYŁY A 10907                    1119-183-496   2

48 OSŁONA DBSMm 75IIB                      1260-000-012   1

50 KONDENSATOR KSPpz5-06                   1158-123-049   1

51 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 29x2,5         1373-111-228   1

52 USZCZELKA 23.5/14.5x4                   2026-430-045   1

53 TARCZA OPOROWA 34,4/16,5x5,3            C-43727        1

54 PODKŁADKA ZABEZP.24/6,34x1              C-43806        1

55 PŁYTKA TŁUMIĄCA 183x78x1,5              C-32405        1

56 NAKRĘTKA SPECJALNA M6                   C-43144        3

Szlifierka taśmowa DBSMm 75IIB- Wykaz części zamiennych



57 SZCZOTKOTRZYMACZ 6,3x8                  C-32041        2

58 SZCZOTKA 6,3x8x16                       1119-110-046   2

59 POKRYWKA DBSMm 75IIB                    1260-000-067   2

60 WKRĘT M4x6-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-331-019   3

61 LISTWA DOCISKOWA 77x10x15               C-43410        1

62 PODKŁADKA ŚLIZGOWA                      C-43409        1

63 PODKŁADKA OSADCZA 12/3,75x0,3           C-43398        2

64 PŁYTKA PROWADZĄCA 20x10x3               0642-621-915   2

65 WKRĘT M5x14-5.8-B-Fe/Zn5                0653-331-044   2

66 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x32 KB/1           0653-340-139   8

68 ŁĄCZNIK 2412.4700-6  MS-2               1115-293-158   1

69 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY 1136-922-029 1

70 ODGIĘTKA 8,5x100                        1260-000-066   1

71 WKRĘT M5x20-5,8-B-Fe/Zn5                0653-331-055   2

72 PODKŁADKA 5.3 Fe/Zn5                    0653-711-006   4

73 POKRYWA DBSMm 75IIB                     C-43407        1

74 WKRĘT M4x14-5.8-B-Fe/Zn5                0653-512-139   1

76 DŻWIGNIA DBSSMm 75IIB                   0656-190-016   1

77 NIT   6x1x14  MS B                      0653-213-065   1

78 PODKŁADKA WYGIĘTA 11/6,4x0,5            C-43400        1

79 PODKŁADKA OSADCZA 16/5,75x0,4           C-43401        1

80 SZNUR USZCZELNIAJĄCY 6x5                C-44560        1

81 PODKŁADKA 18/12x0,2                     C-43563        4

82 ŚRUBA M6x50-5.8-A -Fe/Zn 5              0653-132-013   1

83 PODKŁADKA DYSTANSOWA 28/19X0,6          C-42803        1


